




MANİSA TİCARET VE SANAYİ ODASI  
MANİSA CHAMBER OF COMMERCE AND  
INDUSTRY



Sayı : 54753876-11001-8968   
Konu : Arabuluculuk Faaliyetleri Hk.

30/07/2021

**SAYIN  
AV. ÜMİT RONA  
MANİSA BARO BAŞKANLIĞI'NA**

Üst kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 22 Haziran 2008 yılında yürürlüğe giren ilk arabuluculuk kanunu olan '**Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu**'nun hazırlık aşamasından bugüne kadar Türkiye'de arabuluculuk kurumunun gelişmesi, yargı yükünün hafifletilmesi ve yaygınlaşması konusunu önemsemekte olup bu doğrultuda çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu bağlamda, T.C. Adalet Bakanlığı öncülüğünde ve üst kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin girişimleri ile iş dünyamızın ve vatandaşlarımızın uyuşmazlıklarının sürdürülebilir çözümlere ulaşmasına yardımcı olmak amacıyla, 09.12.2020 tarihinde '**TOBB UYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi**' kurulmuştur.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası olarak, iş dünyasında yaşanan hukuki sorunları, mahkemeye taşımadan çok daha kısa sürede ortadan kaldırmak ve böylelikle üyelerimizin ticari ilişkilerinde zaman ve itibar kayıplarına uğramasının önüne geçmek amacıyla, TOBB UYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi iş birliğiyle '**Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi**' kurulmuştur.

Bu kapsamda, merkezimizde yer almak üzere Odamız tarafından Arabulucu Avukat Listesi oluşturulacak olup, aşağıda belirtilen kriterlere uyan kişilerin [http://tobbuyum.com.tr/arbulucu\\_basvuru.php](http://tobbuyum.com.tr/arbulucu_basvuru.php) adresinden başvurularını yapmaları gerekmekte olup, Baronuza kayıtlı avukatların bilgilendirilmesi için gereğini rica eder,

Konuyu bilgilerinize sunarız.

**Mehmet YILMAZ**  
Yönetim Kurulu Başkanı

**Aranan Şartlar:**

- 1- Mesleğinde en az 10 yıl tecrübe sahibi olması
- 2- Arabuluculuk Siciline en az 3 yıldır kayıtlı olması
- 3- Arabuluculuk ile ilgili en az 20 başarılı dava dosyası bulunması

Adres:Merkez Efendi Mahallesi, Mimar Sinan Blv No:127 Yunusennre / Manisa  
Telefon: +90 236 231 10 45 Fax: +90 236 231 28 45 Kayıtlı E-Posta Adresi : manisatso@hs01.kep.tr  
E-Posta: tuba.cicek@manisatso.org.tr Elektronik Ağ: www.manisatso.org.tr

Tuba Çiçek  
Menur